Протокол № 8
[bookmark: _GoBack]заседания профсоюзного комитета Беловской СОШ
от 31 июля 2023 г

Повестка дня.
1. О согласовании премирования за высокое качество работы, связанное с обеспечением безаварийной, безотказной и бесперебойной работы транспортного средства, образцовое состояние закрепленных участков и оборудования.
2. О согласовании  графика  работы (сменности) сторожей  с  1 сентября  по   30 сентября  2023 года.